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Miljö- och klimatpolicy 

 

Alla anställda hos Ekmans skall fortlöpande verka för att minimera vår verksamhets 

påverkan på miljön. Omsorg om miljön skall vara en naturlig del av Ekmans arbete. 

Därför skall vi sträva efter att; 

 Tillhandahålla produkter och tjänster som orsakar så liten negativ miljöpåverkan som 

möjligt och som är säkra att använda, kan återanvändas eller återvinnas på ett för 

miljön säkert sätt. 

 Varje medarbetare ansvarar för att arbetsuppgifter och avfall hanteras på ett 

miljöriktigt sätt i nuvarande och framtida verksamheter och att följa gällande 

miljölagar och miljöföreskrifter som är tillämpbara för företaget och dess uppdrag 

mot beställare. 

 Minimera transporter med användandet av närliggande resurser och leverantörer av 

rätt material för uppdraget. 

 Ha en öppen kommunikationsväg i miljöfrågor med personal, beställare, 

leverantörer och andra intressenter. 

 Bedöma miljökonsekvenser vid förändringar i verksamheten och i uppdrag som vid 

behov medför att miljökonsekvensbeskrivning upprättas. 

 

Detta sker genom kontinuerliga utbildningar som YKB (yrkeskompetensbevis), miljötänkande 

vid körning av tung trafik, minimera tomgångskörning, välj bränsleeffektiva lösningar. I 

möjligaste mån använda biologiskt nedbrytbara kemikalier och petroleumprodukter. 

 

Ekmans grundar sitt miljöledningssystem med hänvisning till ISO 14001:2015. 

Vid våra transporter så väljs den närmaste körbara vägen för uppdraget, vilket minimerar 

drivmedelsförbrukning. 

Vår verkstad har löpande träffar och kontakt med leverantörer för att säkerställa att 

transporter av inköp och material effektiviseras i möjligaste mån. 

Övriga inköp till verksamheten strävar efter svanen märkta produkter i allmänhet 



En förutsättning att aktivt minimera företagets belastningar på miljön är att vi undersöker 

vad vi påverkar eller riskerar att påverka samt på vilket sätt. 

Miljöbalkens allmänna hänsynsregler ska förebygga negativa effekter av verksamheter och 
öka miljöhänsynen. Reglerna ska tillämpas i alla sammanhang där miljöbalkens 
bestämmelser gäller I detta dokument tas hänsynsreglerna i miljöbalkens andra kapitel i 
beaktande. 

 

Målen är relaterade till företagets miljöaspekter och uppdateras vid behov. Målen är 

konkreta och så långt som möjligt mätbara. 

Miljömål Ekmans; 

 Använda miljövänliga maskiner och fordon, inom ramen för tillverkarens 

rekommendationer. 

 Använda miljövänliga drivmedel och oljor, inom ramen för tillverkarens 

rekommendationer. 

 Alltid se till att närmaste och mest miljövänliga transportsätt efterlevs som 

minimerar material- och leveranstransporter. 

 Göra inköp och välja material inom närområdet. 

 Föreslå effektivare material via leverantörsmöten för att minimera 

miljöpåverkan i uppdraget. 

 

Christian Ekman har det övergripande ansvaret för företagets miljöarbete vilket bl.a. 

innefattar dokumentation av miljöledningssystemet samt att miljömålen uppfylls. Det 

åligger Christian Ekman att tillse att miljöarbetet utförs som en del av det dagliga arbetet av 

alla medarbetare. 

Då Ekmans avslutar ett projekt ska erfarenheter från projektet dokumenteras. 

Erfarenhetsåterföringen avseende miljöarbetet i projektet ska ske antingen i 

samband med uppdragets övergripande erfarenhetsåterföring alternativt genom 

en separat miljöerfarenhetsåterföring. 
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